Agotado el procedimiento y conforme a lo establecido en la Invitación Publica - IESLG-RE-006-2025, el 
comité evaluador recomienda al ordenador del gasto, la aceptación de la oferta presentada por NANCY 
CRUZ URUEÑA identificada con cedula de ciudadanía No 28.935.892, propietaria del establecimiento de 
comercio SUMINISTROS SAN LUIS, por un valor CINCO MILLONES CUATROCIENTOS MIL 
PESOS ($ 5.400.000) MCTE, por cumplir con los requisitos habilitantes y su oferta económica por ser la de 
menor precio, cumple con las especificaciones y cantidades exigidas.            

De conformidad al decreto 1082 de 2015 artículo 2.2.1.2.1.5.2. Procedimiento para la contratación de mínima